
                                                                          Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район    
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

61/2 01.09.2023 

 
Приказ 

 «Об организации наставничества в МДОБУ № 4» 
 

В целях адаптации, практического обучения молодых работников для  
быстрейшего овладения трудовыми навыками, приобретения необходимой 
должностной компетенции, а также формирования у молодых работников 
профессиональных знаний и умений, направленных на повышение 
производительности труда,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Пролонгировать Положение о наставничестве в МДОБУ № 4 .  
2. Старшему воспитателю обеспечить организацию и осуществление 

наставничества в МДОБУ № 4. 
4. Старшему воспитателю обеспечивать определение подшефных, в 

отношении которых осуществляется наставничество  и назначение им 
наставников, осуществлять контроль и оценку наставничества. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего Гаранину О.А. 

 

 

Заведующий МДОБУ № 4 ____________________ О.А. Гаранина  

 
 
 
 
 
 

 


		2023-08-11T07:34:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




